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Proveedor:

Presupuesto: Cliente:Proyecto Fecha:
/ /

Contamos con
certificaciones
internacionales

SC-CER659807 SA-CER659808 OS-CER659809 NK-1139-1

PH: Perfil Hoja
PM: Perfil Marco

. Térmico 

. Acustico

. Hermeticidad

. Seguridad

Propiedades

Linea: Corrediza



Línea: Corrediza con umbral de 
aluminio

Secciones

A

A

B

B

2 hojas móviles

A

A

B

B

2 hojas: 1 hoja
móvil + 1 hoja fija

F

F

A

A

B

B

1/4-1/2-1/4
(2 hojas móviles + 1 hoja fija) 4 hojas (móviles y/o fijas)

A

A

B

B

Corte A-A Corte B-B
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PM

90
48

13
8

101

PH

um
br

al

90
24

11
4

107,5

Proveedor:

Presupuesto: Cliente:Proyecto Fecha:
/ /

Contamos con
certificaciones
internacionales

SC-CER659807 SA-CER659808 OS-CER659809 NK-1139-1

PH: Perfil Hoja
PM: Perfil Marco

. Térmico 

. Acustico

. Hermeticidad

. Seguridad

Propiedades


